50,00 UN ONDA 32,51 1.625,50 

157 6420-1 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL / PRETO) 

(06353-006420) - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 

(AZUL / PRETO) (06353-006420) 

50,00 UN CARBRINK 7,67 383,50 

VALOR TOTAL R$ 275.785,81 (duzentos e setenta e cinco mil setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos) 

CLÁUSULA QUINTA – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas na Lei nº 14.133/2021. 

5.1.1. Os valores registrados na Ata de Registro de Preços são fixos e irreajustáveis, salvo com a condição de restabelecer o